
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD JINDŘICHŮV HRADEC 
ODBOR DOPRAVY 

Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec 

 

IČ 00246875 
DIČ CZ00246875 

ID DS dc7b3kp  

384 351 111 
podatelna@jh.cz 
www.jh.cz 

 

    

VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: DOP/43979/23/An   
SPIS. ZN.: DOP/183/2023  

   

VYŘIZUJE: Luděk Antušek  

TELEFON: 384 351 273  

E-MAIL: antusek@jh.cz  

   

DATUM: 28.07.2023   

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Městský úřad Jindřichův Hradec odbor dopravy jako věcně a místně příslušný obecní úřad obce s roz-
šířenou působností podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunika-
cích, v platném znění, na základě návrhu doručeného dne 21.07.2023 

stanovuje 
právnické osobě  

Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČ: 24204005 
zastoupené společností 

VYZNAČ, s.r.o., Srázná 5113/1, 586 01 Jihlava, IČ: 01916297 

podle § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, 
přechodnou úpravu provozu na silnicích II/128, II/149, II/164, III/02312, 0344 a místních 
komunikacích v Jindřichově Hradci, Horním Žďáře a Horní Lhotě, takto: 

1. Přechodná úprava provozu bude osazena v době od 05.08.2023 do 31.10.2023.  
2. Přechodná úpravy provozu bude vyznačena podle situací, které jsou součástí stanovení.  
3. Dopravní značení bude provedeno v základní velikosti, v retroreflexní úpravě, bude osazeno na 

červenobíle pruhovaných podpěrných sloupcích upevněných do podkladní desky, spodní hrana 
dopravních značek bude min. 60 cm nad niveletou komunikace. Dopravní značení, dopravní zaří-
zení a světelné signalizační zařízení bude provedeno a osazeno podle vyhlášky č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na po-
zemních komunikacích, a TP 66 „Zásady pro přechodné dopravní značení na pozemních komuni-
kacích“. 

Odůvodnění: 
Stanovení se vydává na základě návrhu Metrostav Infrastructure a.s. zastoupené společností VY-
ZNAČ, s.r.o. doručeného dne 21.07.2023, z důvodu uzavírky silnice I/34 v úseku Lásenice – Horní 
Žďár v souvislosti s opravou silnice I/34. Policie ČR se vyjádřila dne 20.07.2023 č.j. KRPC-90982-2/ČJ-
2023-020306. 

tel:384
mailto:podatelna@jh.cz
http://www.jh.cz/
mailto:antusek@jh.cz


Strana 2/2 

Poučení: 
Podle § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, opatření 
obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. 

(otisk úředního razítka) 

Ing. Zbyněk Heřman v.r. 
vedoucí odboru  

Přílohy 
Situace DIO 3x 

Rozdělovník 
Obdrží 
Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 zastoupena společností VYZNAČ, s.r.o., Srázná 5113/1, 

586 01 Jihlava 
KŘPJčK, Územní odb. J. Hradec, DI, Nádražní 567, 377 46 J. Hradec 

Na vědomí 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Jarošovská 1126, 377 01 J. Hradec 
Služby města Jindřichův Hradec s.r.o., Jiráskovo před. 1007, 377 01 J. Hradec 
Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135, 377 01 J. Hradec 
Obec Lásenice, Lásenice 11, 378 01 
Obec Dolní Žďár, 378 02 Stráž n/Než. 

Obec Lásenice a Dolní Žďár žádáme o vyvěšení tohoto opatření po dobu 15 dnů na úřední desce obce a 
následnému zaslání zpět Městskému úřadu Jindřichův Hradec odboru dopravy. 

Vyvěšeno dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                Sejmuto dne  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 


		2023-07-28T10:40:46+0200


	



